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استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد:

تعامل سازنده با بخش خصوصی، کلید توسعه پایدار استان/ افزایش اختیارات لازمه
مدیریت بهینه در بخش کشاورزی

استاندار آذربایجان شرقی در جلسه شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی استان با حضور وزیر جهاد کشاورزی، بر

اهمیت تعامل سازنده با فعالان اقتصادی و بخش خصوصی برای دستیابی به توسعه پایدار تأکید کرد.

بهرام سرمست در این نشست که ظهر امروز (شنبه) در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تبریز برگزار شد، اظهار داشت: سیاست ما در حوزه های زراعت، سلامت، اقتصاد و

بخش خصوصی، شنیدن دغدغه ها و چالش های مدیران و کارشناسان این حوزه ها است. بر همین اساس، از مقامات کشوری دعوت می کنیم تا با حضور در این جلسات، مسائل

را از نزدیک بررسی کنند و تصمیمات مؤثرتری اتخاذ شود.

وی افزود: شورای گفت وگو بستری مناسب برای تعامل و همفکری میان مسئولان و صاحب نظران است تا با ارائه دیدگاه های کارشناسی، به تصمیم گیری های بهتر کمک کنند. در

این راستا، نقش آقای دکتر نوری، وزیر جهاد کشاورزی، بسیار کلیدی است.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به ضرورت اصلاح سیاست های کلی در حوزه زراعت، خاطرنشان کرد: برای دستیابی به مدیریت بهینه در بخش کشاورزی، نیازمند افزایش

تفویض اختیارات و اصلاح سیاست ها هستیم. این تغییرات برای توسعه پایدار، افزایش بهره وری و پاسخ گویی به نیازهای جامعه ضروری است.

وی همچنین بر لزوم رفع موانع موجود در حوزه های اقتصادی تأکید کرد و گفت: هدف ما این است که با ایجاد فضایی شفاف و امن، شرایطی فراهم شود تا استان ها و فعالان

اقتصادی بتوانند در حوزه های واردات و صادرات به طور مؤثر فعالیت کنند. این امر تنها با همکاری و تعامل نزدیک دولت و بخش خصوصی محقق خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سخنان خود، به موضوعات مهمی همچون واردات اقلام ضروری، تنظیم بازار گوشت قرمز و بهبود کیفیت نان اشاره کرد و اقدامات انجام شده و

برنامه های آینده در این حوزه ها را تشریح کرد.

وی در خصوص واردات اقلام اساسی مورد نیاز مانند شکر و برنج، گفت: برای صدور مجوز واردات شکر، برنج و سایر اقلام مورد نیاز، مکاتبات لازم به وزارتخانه ارسال شده که

امیدواریم دستورات مساعد در این زمینه صادر شود تا مشکلات موجود به سرعت برطرف شود.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به موضوع تنظیم بازار گوشت قرمز در آستانه ماه مبارک رمضان، افزود: یکی از اولویت های ما در این ایام، تنظیم بازار گوشت قرمز و تأمین

نیازهای مردم است که انتظار داریم اقداماتی که در شهرهای بزرگ در این خصوص انجام شده برای استان ما هم انجام شود.

وی با تأکید بر اهمیت تأمین نان باکیفیت برای مردم، اظهار داشت: مشکلاتی در تأمین آرد، سبوس و گندم باکیفیت وجود دارد که متأسفانه علی رغم گفت وگوها و توافقات قبلی،

تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است.

سرمست خاطرنشان کرد: ما به مردم قول داده ایم که نان باکیفیت در دسترس آن ها قرار گیرد. برای تحقق این هدف، تأمین سهمیه مناسب ضروری است.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه به توسعه کشت گلخانه ای در استان اشاره کرد و گفت: برای توسعه گلخانه ها در آذربایجان شرقی، نیازمند ۱۵۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات و

برای اتمام پروژه های تملک دارایی جهاد کشاورزی، نیازمند 400 میلیارد تومان اعتبار هستیم.

وی در پایان با اشاره به سیاست کلی دولت چهاردهم در خصوص انحصارزدایی، اظهار داشت: در هر حوزه ای سیاست کلی ما شکستن انحصار و ایجاد فضای رقابتی عادلانه است

و امیدواریم بتوانیم این موانع را از میان برداریم و شرایطی فراهم کنیم که فعالان اقتصادی در یک فضای رقابتی سالم فعالیت داشته باشند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.ostan-as.ir/News/14329/
https://www.ostan-as.ir/News/14329/

